
TECHNICKÝ
LIST
GripFactory TitaniumGrip  
Čistič

CZ

Vydáno dne 11. 12. 2023 www.gripfactory.cz   |   www.gripfactoryantislip.com/cz



Vydáno dne 11. 12. 2023 www.gripfactory.cz   |   www.gripfactoryantislip.com/cz

TECHNICKÝ LIST GRIPFACTORY TitaniumGrip Čistič

IDENTIFIKACE LÁTKY/PŘÍPRAVKU

IDENTIFIKACE PRODUKTU

DOPORUČENÁ POUŽITÍ

Obchodní název - GripFactory TitaniumGrip Cleaner

Vhodné použití Čistič na podlahové povrchy

ÚDAJE O NEBEZPEČNOSTI ZDRAVÍ / PŘÍPRAVA

OPATŘENÍ PRO HAŠENÍ POŽÁRU

OPATŘENÍ PRO HAŠENÍ POŽÁRU

OPATŘENÍ PŘI NÁHODNÉM ÚNIKU LÁTKY NEBO SMĚSI

SLOŽENÍ / INFORMACE O LÁTCE / PŘÍPRAVKU

SLOŽENÍ

Požití	 Požití	může	způsobit	podráždění	trávicího	traktu.

Kožní kontakt	 Krátký	kontakt	vysuší	pokožku.

Oční kontakt	 Podráždění	očních	sliznic.

Inhalace	 Nezpůsobují	žádnou	reakci.

Obecná informace	 Osobě	v	bezvědomí	nebo	osobě,	která	má	křeče,	nedávejte	nic	k	pití.

Požití	 Nenechte	je	zvracet.	Důkladně	vypláchněte	ústa.	Vyhledejte	mediální	radu	od	lékaře.

Kožní kontakt	 Proplachujte	vodou,	dokud	se	neodstraní	veškerá	látka.

Oční kontakt	 Oplachujte	tekoucí	vodou	po	dobu	alespoň	10	minut.

Adekvátní vyhlazovací postupy	 Nehořlavý	výrobek.	Postup	hašení	zvolte	v	závislosti	na	okolních	materiálech.

Postupy, které nesmí být použity pro zabezpečení		 Neznámé.

Neobvyklá nebezpečí požáru a výbuchu	 Nebylo	zaznamenáno	žádné	neobvyklé	nebezpečí	požáru	nebo	výbuchu.

Zvláštní ochranná opatření při požáru	 Zvláštní	opatření	nejsou	nutná	kvůli	přítomnosti	tohoto	produktu.

Individuální opatření 																																									Používejte	obuv,	rukavice	a	ochranné	prostředky	odolné	proti	kyselinám.	Dávejte	pozor	na	kluzký	povrch	podlahy.

• Aniontové a neiontové tenzioaktivní látky

• Emulgátory

• Inertní přísady



Vydáno dne 11. 12. 2023 www.gripfactory.cz   |   www.gripfactoryantislip.com/cz

TECHNICKÝ LIST GRIPFACTORY TitaniumGrip Čistič

FYZIKÁLNÍ A CHEMICKÉ VLASTNOSTI

MANIPULACE A SKLADOVÁNÍ

STABILITA A REAKTIVITA

TOXIKOLOGICKÉ INFORMACE

Vzhled 	 světle	žlutá	kapalina

Zápach	 mátová

PH	 5.00+/-	1

Bod varu	 105	º	C

Fúzní bod	 0-	-5ºC

Hořlavost (pevné látky, plyny)   nehořlavé

Samozápalnost	 není	samovznětlivý

Nebezpečí výbuchu	 n/ap.	

Spalovací vlastnosti neuvedeno

Tlak par neuvedeno

Relativní hustota	 1.012	+/-0.005	k/l

Rozpustnost - vodorozpustnost  - 100%	rozpustný	ve	vodě

Rozpouštědlo-olej neuvedeno

Rozdělovací koeficient	 n-oktanol/	voda:	neuvedeno

Jiné údaje	 n/ap.	

Zacházení	 Manipulujte	s	přiměřenými	opatřeními,	abyste	zabránili	znehodnocení	obalu.	Vyvarujte	se	potřísnění	a	rozlití.

Úložný prostor Skladujte	na	chladném	a	suchém	místě.	Chraňte	před	slunečním	zářením.	Chraňte	produkt	před	teplem	a	mrazem.	Uchovávejte	výrobek	 
	 v	původním	obalu.

Stabilita	 	 Výrobek	je	stabilní,	pokud	se	používá	podle	pokynů.

Materiály, kterým je třeba se vyhnout	 Vyhněte	se	kontaktu	s	kovy	a	lakovanými	povrchy.

Inhalace	 Je	nepravděpodobné,	že	by	produkt	způsobil	jakékoli	nebezpečí	vdechnutí.

Požití	 LD50:	>	5000	mg	/	K			hmotnost

Kožní kontakt	 Opakovaný	a	dlouhodobý	kontakt	může	způsobit	vysušení	pokožky,	dermatitidu	nebo	podráždění	u	personálu	s	citlivou	pokožkou.

Další podmínky pro konfiguraci technických zařízení	 		 Zvláštní	opatření	nejsou	nutná.

Limitní hodnoty nebo biologické normy	 		 Žádná	z	komponent	nemá	mezní	hodnoty	expozice	pro	pracoviště.

Ochrana dýchacích cest: 	 výrobek	neuvolňuje	škodlivé	nebo	zdraví	škodlivé	páry

Ochrana rukou	 není	nezbytné

Ochrana očí	 ochranné	brýle

Ochrana kůže	 není	nezbytné

OMEZOVÁNÍ EXPOZICE / OPATŘENÍ PRO OSOBNÍ OCHRANU

V běžných pracovních podmínkách nebyly pozorovány nebezpečné situace pro zdraví.

Osobní ochranné prostředky



Vydáno dne 11. 12. 2023 www.gripfactory.cz   |   www.gripfactoryantislip.com/cz

TECHNICKÝ LIST GRIPFACTORY TitaniumGrip Čistič

EKOLOGICKÁ INFORMACE

Mobilita	 	 Přítomnost	produktu	ve	zbytkové	vodě	způsobuje	snížení	PH	a	vodivosti.

Perzistence a rozložitelnost	 Snadno	a	rychle	odstranitelné.	Tensioaktivní	látky	obsažené	ve	výrobku	jsou	v	souladu	s	nařízením	 
	 	 tesioactives		(TensV)	DATOVANÉ	4/6/1986	pro	detergenty	a	čističe	(VRMG)	minimálně	z	90	%	rozložitelné.

Bioakumulační potenciál  neuvedeno

Vodní toxicita a další údaje související s ekotoxicitou neuvedeno

Materiály likvidujte v souladu se všemi platnými místními, státními a federálními předpisy.

Nejedná se o nebezpečný výrobek pro přepravu dle norem RID/ADR pro přepravu nebezpečných výrobků po železnici a silnici.

Klasifikace a označování podle Pravidel pro klasifikaci, balení a označování nebezpečných výrobků - Dráždivý výrobek

Zkratky 
n/ap. -  nepoužije se 
n/av.  - není k dispozici 

Informace obsažené v tomto dokumentu jsou založeny na známých dostupných 
údajích, které jsou považovány za spolehlivé, ale nepředstavují vlastní hodnocení 
rizik na pracovišti uživatele, jak to vyžadují jiné právní předpisy týkající se zdraví 
a bezpečnosti. Výše uvedené je považováno za správné k datu tohoto dokumen-
tu; na přesnost tohoto dokumentu však není poskytována žádná záruka, výslovná 

ani předpokládaná, protože informace zde mohou být použity za podmínek mimo 
naši kontrolu a za podmínek, které nemusíme znát. Vzhledem k tomu, že údaje 
zpřístupněné po datu tohoto dokumentu mohou naznačovat úpravu informací, 
doporučuje se příjemcům, aby předem určili vhodnost materiálu pro jejich přesné 
účely a za podmínky, že převezmou riziko jeho použití.

POKYNY K LIKVIDACI

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE DOPRAVY

NAŘÍZENÍ

JINÁ INFORMACE


